
UCHWAŁA NR XXVII/181/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 211, ar. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska w Klimontowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XVII/114/2019 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Klimontów na 2020 rok wprowadza się zmiany w ten sposób, że: 

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2020 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2020 r. w brzmieniu jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

3) Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 r. w brzmieniu jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) Zadania inwestycyjne roczne w brzmieniu jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2020 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 6 do niniejszej 
uchwały, 

7) Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2020 rok w brzmieniu jak 
w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały, 

8) Dotacje podmiotowe w 2020 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały, 

9) Dotacje celowe w 2020 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały, 

10) § 6 uchwały otrzymuje brzmienie „ 

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 126 436,98 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 184 803,98 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
- ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 2277 z późn. zm.). ” 

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

Id: D01744F8-CB50-4C8B-BDCA-3FBE4F96874A. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Robert Orłowski 

Id: D01744F8-CB50-4C8B-BDCA-3FBE4F96874A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/181/2020 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW 
Nr dokumentu XXVII/181/2020 
Data podjęcia 2020-11-20 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 500,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 500,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

500,00 

 01095  Pozostała działalność 2 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

600   Transport i łączność 74 200,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 74 200,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

74 200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 227,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 227,00 
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 227,00 
750   Administracja publiczna - 2 016,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie - 4 400,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

- 4 400,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 114,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 114,00 
 75056  Spis powszechny i inne 270,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

270,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

29 389,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 29 389,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 579,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

27 810,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

31 584,98 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 31 584,98 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 31 584,98 

758   Różne rozliczenia 500 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 500 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

500 000,00 

852   Pomoc społeczna 36 516,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 14 460,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

14 460,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 70,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

70,00 

 85295  Pozostała działalność 21 986,00 

Id: D01744F8-CB50-4C8B-BDCA-3FBE4F96874A. Podpisany Strona 1



  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

21 986,00 
855   Rodzina 218 857,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze - 194 281,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

- 194 281,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

411 678,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

411 678,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów 

1 460,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 460,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 860,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 860,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 860,00 

  896 117,98 

Id: D01744F8-CB50-4C8B-BDCA-3FBE4F96874A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/181/2020 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW 
Nr dokumentu XXVII/181/2020 
Data podjęcia 2020-11-20 
Rodzaj Plan wydatków 
Dzi
ał Rozdział Paragra

f Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo -113 000,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -140 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -140 000,00 
 01095  Pozostała działalność 27 000,00 
  4260 Zakup energii 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 
600   Transport i łączność -155 715,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 085,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

4 085,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -159 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -181 800,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 502 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 502 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 
750   Administracja publiczna 42 175,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie -4 400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 312,01 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -368,46 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -629,36 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -90,17 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 34 305,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 305,00 
 75056  Spis powszechny i inne 270,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 9 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych -1 000,00 
 75095  Pozostała działalność 3 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 54 300,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 54 300,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

3 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 
757   Obsługa długu publicznego -50 000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

-50 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

-50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 440 400,00 
 80101  Szkoły podstawowe 646 000,00 

 
 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

145 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -4 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 419 000,00 

Id: D01744F8-CB50-4C8B-BDCA-3FBE4F96874A. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4260 Zakup energii 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -103 400,00 

 
 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

-99 400,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 000,00 
 80104  Przedszkola -50 000,00 

 
 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

-120 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych -1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 18 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 
 80105  Przedszkola specjalne -10 000,00 

 
 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

-10 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego -15 000,00 

 
 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

-15 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół -33 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -13 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -7 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -6 000,00 
 80120  Licea ogólnokształcące -41 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -13 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 000,00 
  4220 Zakup środków żywności -4 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -2 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych -3 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych -1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki -1 000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -15 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -15 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne -22 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 000,00 
  4220 Zakup środków żywności -32 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych -2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 

 
80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

37 000,00 

 
 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

28 000,00 

Id: D01744F8-CB50-4C8B-BDCA-3FBE4F96874A. Podpisany Strona 2



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

40 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 000,00 
 80195  Pozostała działalność 7 300,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 300,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -10 000,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -5 300,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 7 300,00 
851   Ochrona zdrowia 31 584,98 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 31 584,98 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 584,98 
852   Pomoc społeczna 36 516,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 40 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00 

 85216  Zasiłki stałe -43 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne -43 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 14 460,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 460,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 070,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70,00 
 85295  Pozostała działalność 21 986,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 986,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza -11 000,00 
 85401  Świetlice szkolne -11 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -8 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -2 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych -1 000,00 
855   Rodzina 218 857,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze -194 281,00 
  3110 Świadczenia społeczne -192 630,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 651,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

411 678,00 

  3110 Świadczenia społeczne 399 328,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
  4260 Zakup energii 4 214,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 80,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 056,00 
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -405,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 405,00 
 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 000,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

1 460,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 460,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 
 90095  Pozostała działalność 13 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

Id: D01744F8-CB50-4C8B-BDCA-3FBE4F96874A. Podpisany Strona 3



  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -120 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -120 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -120 000,00 
926   Kultura fizyczna 3 000,00 
 92695  Pozostała działalność 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 

Razem: 896 117,98 

Id: D01744F8-CB50-4C8B-BDCA-3FBE4F96874A. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/181/2020 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 roku 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

L
p. 

Dzia
ł 

Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 
finansowe 

rok budżetowy 
2020 

(8+9+10+11) dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z 
innych  źr.* 

środki 
pochodzac

e z 
przychodó

w 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program 

1. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Ossolin, Wilkowice, 
Śniekozy 

2 139 462,00 1 069 731,00 200 031,00 869 700  A.       
B. 
C. 
D.  

  Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące          
   wydatki majątkowe 2 139 462,00 1 069 731,00 200 031,00 869 700      

2. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Borek, Byszówka, 
Kępie, Rogacz 

2 500 000,00 10 000,00  10 000,00  A.       
B. 
C. 
D.  

  Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące          
   wydatki majątkowe 2 500 000,00 10 000,00  10 000      

3. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Adamczowice i 
Przybysławice 

2 500 000,00 10 000,00  10 000  A.       
B. 
C. 
D.  

  Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące          

Id: D01744F8-CB50-4C8B-BDCA-3FBE4F96874A. Podpisany Strona 1



   wydatki majątkowe 2 500 000,00 10 000,00  10 000      
4. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Ułanowice 
3 517 698,00 2 080 872,00 389 106,00 1 691 766  A.       

B. 
C. 
D.  

  Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące          
   wydatki majątkowe 3 517 698,00 2 080 872,00 389 106,00 1 691 766      

5. 010 01010 Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy wodociągu z 
przyłaczami w miejscowościach 
Kroblice, Pęchowiec, Adamczowice 
(Gule) 

90 000     A.       
B. 
C. 
D.  

  Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące          
   wydatki majątkowe 90 000         

6. 010 01010 Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy wodociągu z 
przyłaczami w miejscowościach 
Borek, Byszówka i Kępie 

80 000     A.       
B. 
C. 
D.  

  Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące          
   wydatki majątkowe 80 000         

7. 010 01010 Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy wodociągu z 
przyłaczami w miejscowościach 
Wilkowice, Śniekozy, Ossolin 

100 000     A.       
B. 
C. 
D.  

  Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące          
   wydatki majątkowe 100 000         

8. 600 60016 Przebudowa przepustu pod droga 
gminną w Klimontowie ul. 
Żeromskiego 

153 000     A.       
B. 
C. 
D.  

  Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

Id: D01744F8-CB50-4C8B-BDCA-3FBE4F96874A. Podpisany Strona 2



   wydatki bieżące          
   wydatki majątkowe 153 000         

9. 600 60016 Budowa drogi gminnej Pęchów – 
Kolonia Pęchów 

74 000 74 000  74 000  A.       
B. 
C. 
D.  

  Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące          
   wydatki majątkowe 74 000 74 000  74 000      

10
. 

600 60016 Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Klimontów – ul. 
Słoneczna 

37 000     A.       
B. 
C. 
D.  

  Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące          
   wydatki majątkowe 37 000         

11
. 

600 60016 Opracowanie dokumentacji 
rozbudowy drogi gminnej nr 331014T 
Rogacz - Byszówka 

92 000,00 42 000  42 000,00  A.       
B. 
C. 
D.  

  Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące          
   wydatki majątkowe 92 000,00 42 000  42 000,00      

12
. 

600 60016 Opracowanie dokumentacji 
rozbudowy drogi gminnej nr 331014T 
Borek Klimontowski - Kępie - 
Byszów  

90 000,00 40 000  40 000,00  A.       
B. 
C. 
D.  

  Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące          
   wydatki majątkowe 90 000,00 40 000  40 000,00      

13
. 

600 60016 Opracowanie dokumentacji 
rozbudowy drogi gminnej nr 331042T 
Konary - Kujawy 

60 000,00 30 000  30 000,00  A.       
B. 
C. 
D.  

  Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące          
   wydatki majątkowe 60 000,00 30 000  30 000,00      

Id: D01744F8-CB50-4C8B-BDCA-3FBE4F96874A. Podpisany Strona 3



14
. 

600 60016 Opracowanie dokumentacji 
rozbudowy drogi gminnej 
szymanowice Dolne - Kamień 

84 300,00 34 300 4 300 30 000,00  A.       
B. 
C. 
D.  

  Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące          
   wydatki majątkowe 84 300,00 34 300 4 300 30 000,00      

15
. 

900 90015 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy Klimontów 

684 000 70 000 70 000   A.       
B. 
C. 
D.  

  Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące          
   wydatki majątkowe 684 000,00 70 000 70 000       

16
. 

630 63095 Trasy rowerowe w Polsce wschodniej 
– trwałość projektu 

50 281 10 056,20 10 056,20   A.       
B. 
C. 
D.  

  Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące 50 281 10 056,20 10 056,20       
   wydatki majątkowe          

17
. 

720 72095 Projekt „Dostęp do internetu – szansą 
na rozwój Gminy Klimontów” - 
trwałość projektu 

285 000 48 000 48 000   A.       
B. 
C. 
D.  

  Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące 285 000 48 000 48 000       
   wydatki majątkowe          

18
. 

921 92109 Opracowanie dokumentacji i budowa  
świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Pęchów 

470 000 30 000  30 000,00  A.       
B. 
C. 
D.  

  Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące          

   wydatki majątkowe 470 000 30 000  30 000,00      

Id: D01744F8-CB50-4C8B-BDCA-3FBE4F96874A. Podpisany Strona 4



19
. 

852 85295 Projekt "Klimontowska świetlica 
środowiskowa"Działanie: Ułatwienie 
dostepu do wysokiej jakości usług 
społecznych i zdrowotnych, 
Poddziałanie: Rozwój wysokiej 
jakości usług społecznych (projekty 
konkursowe)- trwałość projektu 

14 500,00 4 500,00 4 500,00   A.       
B.  
C. 
D.  

  Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące 14 500,00 4 500,00 4 500,00       
   wydatki majątkowe          

20
. 

921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Szymanowice Dolne 

220 000 20 000 20 000   A.       
B. 
C. 
D.  

  Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące          
   wydatki majątkowe 220 000 20 000 20 000       

21
. 

900 90005 Instalacja systemów energii 
odnawialnej dla gospodarstw 
domowych z terenu Gminy 
Klimontów w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na 
lata 2014-2020, Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w 
ramach osi priorytetowej: Efektywna i 
zielona energia 

6 145 326 6 145 326    A.       
B. 
C.3 147 606 
D.  

 2 997 720,00 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące          
   wydatki majątkowe 6 145 326 6 145 326    3 147 606,00  2 997 720,00  

Id: D01744F8-CB50-4C8B-BDCA-3FBE4F96874A. Podpisany Strona 5



22
. 

801 80195 Projekt "E-dukacja w Gminie 
Klimontów" w ramach działania 
Zwiększenie dostępu do wysokiej 
jakości edukacji przedszkolnej oraz 
kształcenia podstawowego, 
gimnazjalnego i ponadgimnazjalnego 

477 180,45 103 523,88    A.     
B. 
C. 
D.  

12 931,16 90 592,72 Publiczna 
Szkoła 
Podstawowa 
w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące 450 130,45 103 523,88     12 931,16 90 592,72  
   wydatki majątkowe 27 050         

23
. 

720 72095 Projekt "Rozwój świętokrzyskiej e - 
administracji w gminach : Klimontów, 
Łagów, Obrazów , Ożarów" w ramach 
działania 7.1. "Rozwój e-
społeczeństwa" w ramach 
Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014 - 2020 

880 464,75 880 464,75 4 970,97 130 000,00  A.       
B. 
C. 
D.  

 745 493,78 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące          
   wydatki majątkowe 880 464,75 880 464,75 4 970,97 130 000,00    745 493,78  

24
. 

700 70095 Rewitalizacja miejsowości Klimontów 
w sferze gospodarczej i społecznej 

370 000,00 70 000  70 000,00  A.  
B. 
C. 
D.  

  Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące          
   wydatki majątkowe 370 000,00 70 000  70 000,00      

25
. 

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej Zakrzów - 
Nowa Wieś- opracowanie 
dokumentacji 

60 000,00 60 000  60 000,00  A.  
B. 
C. 
D.  

  Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące          
   wydatki majątkowe 60 000,00 60 000  60 000,00      

26
. 

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej w 
miejsowości Nowa Wieś- 
opracowanie dokumentacji 

74 000,00     A.  
B. 
C. 
D.  

  Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące          
   wydatki majątkowe 74 000,00         

Id: D01744F8-CB50-4C8B-BDCA-3FBE4F96874A. Podpisany Strona 6



27
. 

921 92109 Przebudowa i wyposażenie obiektu 
kultury w miejscowości Klimontów - 
Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020 

1 000 000,00 1 000 000  500 000,00  A.  
B. 
C. 
D.  

 500 000,00 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące          
   wydatki majątkowe 1 000 000,00 1 000 000  500 000,00    500 000,00  

28
. 

900 90015 Energooszczędne oświetlenie uliczne 
na terenie Gminy Klimontów - 
Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego na 
lata 2014-2020 

1 506 513,34 1 030 000  180 000,00  A.  
B. 
C. 
D.  

 850 000,00 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące          
   wydatki majątkowe 1 506 513,34 1 030 000  180 000,00    850 000,00  

29
. 

926 92695 Rozwój szkolnej infrastruktury 
sportowo - dydaktycznej w Gminie 
Klimontów - Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 

478 036,35 478 036,35 4 919,01 140 000,00  A. 41 639,67 
B. 
C. 
D.  

 291 477,67 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące          
   wydatki majątkowe 478 036,35 478 036,35 4 919,01 140 000,00  41 639,67  291 477,67  

30
. 

600 60016 Przebudowa ul. Asnyka, ul. Norwida, 
ul. Staffa w Klimontowie 

1 837 692,00 1 444 184 104 837 200 000,00  A. 297 205 
B. 
C. 
D.  

842 142  Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące          
   wydatki majątkowe 1 837 692,00 1 444 184 104 837 200 000,00  297 205,00 842 142,00   

31
. 

600 60016 Przebudowa drogi wewnętrznej w 
miejscowości Krobielice 

577 331,00 4 641 929   A. 3 199 
B. 
C. 
D.  

513  Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące          
   wydatki majątkowe 577 331,00 4 641 929   3 199,00 513,00   

Id: D01744F8-CB50-4C8B-BDCA-3FBE4F96874A. Podpisany Strona 7



32
. 

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej nr 
331041T Byszów - węgrce 
Szlacheckie 

581 307,00 6 560 1 312   A. 4 800 
B. 
C. 
D.  

448  Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące          
   wydatki majątkowe 581 307,00 6 560 1 312   4 800,00 448,00   

33
. 

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej nr 
331036T Górki Klimontowskie - 
Beradz 

554 451,00 4 641 929   A. 3 199 
B. 
C. 
D.  

513  Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące          
   wydatki majątkowe 554 451,00 4 641 929   3 199,00 513,00   

34
. 

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej Śniekozy - 
boisko 

375 408,00 363 888 2 778 70 000,00  A. 290 726 
B. 
C. 
D.  

384  Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące          
   wydatki majątkowe 375 408,00 363 888 2 778 70 000,00  290 726,00 384,00   

35
. 

600 60016 Rozbudowa drogi wewnetrznej Górki 
- Nowa Wieś w miejscowości Górki 

266 256,00 258 576 1 715 50 000,00  A. 206 605 
B. 
C. 
D.  

256  Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące          
   wydatki majątkowe 266 256,00 258 576 1 715 50 000,00  206 605,00 256,00   

36
. 

600 60016 Przebudowa drogi wewnętrznej w 
miejscowości Pokrzywianka 

256 600,00 255 684 9 137 50 000,00  A. 189 279 
B. 
C. 
D.  

7 268  Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące          
   wydatki majątkowe 256 600,00 255 684 9 137 50 000,00  189 279,00 7 268,00   

37
. 

600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 
331030T Pęchów przez wieś 

243 234,00 84 628 16 926   A. 46 232 
B. 
C. 
D.  

21 470  Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące          
   wydatki majątkowe 243 234,00 84 628 16 926   46 232,00 21 470,00   

Id: D01744F8-CB50-4C8B-BDCA-3FBE4F96874A. Podpisany Strona 8



38
. 

600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 
331022T Nowa Wieś - Julianów 

414 063,00 51 696 10 340   A. 23 478 
B. 
C. 
D.  

17 878  Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące          
   wydatki majątkowe 414 063,00 51 696 10 340   23 478,00 17 878,00   

39
. 

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej nr 
331019T Szymanowice Górne przez 
wieś 

509 586,00 8 480 1 696   A. 6 400 
B. 
C. 
D.  

384  Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące          
   wydatki majątkowe 509 586,00 8 480 1 696   6 400,00 384,00   

40
. 

600 60016 Przebudowa drogi wewnętrznej 
Zakrzów Stara Wieś 

275 376,00 38 771 7 755   A. 1 484 
B. 
C. 
D.  

29 532  Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące          
   wydatki majątkowe 275 376,00 38 771 7 755   1 484,00 29 532,00   

41
. 

926 92695 Budowa małej infrastruktury 
sportowo- rekreacyjnej o charakterze 
wielopokoleniowym - Otwarte Strefy 
Aktywności (OSA) Edycja 2019 - w 
miejscowościach Górki, Klimontów, 
Nasławice, Nawodzice- Gmina 
Klimontów 

298 790,00 254 700 79 783 54 000,00  A. 120 917 
B. 
C. 
D.  

  Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące          
   wydatki majątkowe 298 790,00 254 700 79 783 54 000,00  120 917,00    

42
. 

600 60016 Przebudowa drogi gminnej Konary - 
Domoradzice 

677 271,00 667 271 35 792 100 000,00  A.  
B. 
C. 
D.  

531 479  Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące          
   wydatki majątkowe 677 271,00 667 271 35 792 100 000,00   531 479,00   

Id: D01744F8-CB50-4C8B-BDCA-3FBE4F96874A. Podpisany Strona 9



43
. 

600 60016 Przebudowa dróg wewnętrznych w 
miejscowościach Ossolin, Wilkowice 

427 329,00 276 577 55 316   A.  
B. 
C. 
D.  

221 261,00  Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące          
   wydatki majątkowe 427 329,00 276 577 55 316    221 261,00   

44
. 

600 60016 Przebudowa drogi wewnętrznej w 
miejscowości Nasławice 

85 624,00 85 341 17 068   A. 
B. 
C. 
D.  

68 273,00  Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące          
   wydatki majątkowe 85 624,00 85 341 17 068    68 273,00   

45
. 

600 60016 Przebudowa drogi wewnętrznej w 
miejscowości Byszówka 

66 217,00 65 823 13 164   A. 
B. 
C. 
D.  

52 659,00  Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące          
   wydatki majątkowe 66 217,00 65 823 13 164    52 659,00   

46
. 

600 60016 Przebudowa drogi wewnętrznej w 
miejscowości Górki 

176 966,00 166 540 33 309   A.  
B. 
C. 
D.  

133 231,00  Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące          
   wydatki majątkowe 176 966,00 166 540 33 309    133 231,00   

47
. 

801 80195 Projekt "Przedszkolaki z 
Klimontowa" 

463 687,50 259 287,50 7 300,00   A.  
B. 
C. 
D.  

 251 987,50 Przedszkole 
Samorządow
e w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące 463 687,50 259 287,50 7 300,00     251 987,50  
   wydatki majątkowe          

48
. 

855 85505 Projekt "Kraina Malucha - Żłobek w 
Klimontowie" 

432 255,75 157 818,25    A.  
B. 
C. 
D.  

 157 818,25 Żłobek 
Gminny w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące 432 255,75 157 818,25      157 818,25  
   wydatki majątkowe          

49
. 

600 60016 Budowa drogi gminnej Konary 
Kolonia -Łazy- opracowanie 
dokumentacji 

60 000     A.       
B. 
C. 
D.  

  Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

Id: D01744F8-CB50-4C8B-BDCA-3FBE4F96874A. Podpisany Strona 10



   wydatki bieżące          
   wydatki majątkowe 60 000         

50
. 

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej nr 
331018T Nawodzice - Wólka 
Gieraszowska - opracowanie 
dokumentacji 

80 000     A.       
B. 
C. 
D.  

  Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące          
   wydatki majątkowe 80 000         

51
. 

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej nr 
331020T Szymanowice Dolne - 
wysypisko smieci  

410 075 13 600 5 200   A.     8 400  
B. 
C. 
D.  

  Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące          
   wydatki majątkowe 410 075 13 600 5 200   8 400    

52
. 

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej nr 
331053T ul. Ogrodowa - opracowanie 
dokumentacji 

60 000     A.       
B. 
C. 
D.  

  Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące          
   wydatki majątkowe 60 000         

53
. 

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej nr 
331049T ul. S.Heleny Herman - 
opracowanie dokumentacji 

50 000     A.       
B. 
C. 
D.  

  Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące          
   wydatki majątkowe 50 000         

54
. 

600 60016 Budowa drogi gminnej w 
miejscowosci Rybnica - opracowanie 
dokumentacji 

60 000     A.       
B. 
C. 
D.  

  Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące          
   wydatki majątkowe 60 000         

55
. 

600 60016 Budowa drogi gminnej Beradz- 
kolonia Łownica  

903 563 24 000 8 600   A.    15 400   
B. 
C. 
D.  

  Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące          
   wydatki majątkowe 903 563 24 000 8 600   15 400    

Id: D01744F8-CB50-4C8B-BDCA-3FBE4F96874A. Podpisany Strona 11



56
. 

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej nr 
331009T Przybysławice - 
Adamczowice  

676 782 13 600 5 200   A.   8 400    
B. 
C. 
D.  

  Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące          
   wydatki majątkowe 676 782 13 600 5 200   8 400    

57
. 

600 60016 Budowa drogi gminnej Zakrzów- 
Gilówka I 

748 293 13 600 5 200   A.   8 400    
B. 
C. 
D.  

  Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące          

   wydatki majątkowe 748 293 13 600 5 200   8 400    
58
. 

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej nr 
331019T Szymanowice Górne przez 
wieś - Etap II 

582 554 13 600 5 200   A.   8 400    
B. 
C. 
D.  

  Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące          
   wydatki majątkowe 582 554 13 600 5 200   8 400    

59
. 

600 60016 Rozbudowa drogi wewnętrznej w 
miejscowości Krobielice - etap II 

697 835 13 600 5 200   A.   8 400    
B. 
C. 
D.  

  Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące          
   wydatki majątkowe 697 835 13 600 5 200   8 400    

60
. 

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej nr 
331022T Nowa Wieś - Julianów - 
Etap II 

679 835 13 600 5 200   A.   8 400    
B. 
C. 
D.  

  Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące          
   wydatki majątkowe 679 835 13 600 5 200   8 400    

61 600 60016 Budowa drogi gminnej Płaczkowice - 
Beradz 

600 498 13 600 5 200   A.   8 400    
B. 
C. 
D.  

  Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące          
   wydatki majątkowe 600 498 13 600 5 200   8 400    

Id: D01744F8-CB50-4C8B-BDCA-3FBE4F96874A. Podpisany Strona 12



62
. 

600 60014 Remont drogi powiatowej nr 0796T 
Goźlice - Przybysławice w 
miejscowości Przybysławice od km 
6+335 do km 7+627 

81 700 4 085 4 085   A.      
B. 
C. 
D.  

  Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

   wydatki bieżące 81 700 4 085 4 085       
   wydatki majątkowe          

Razem wydatki bieżące 1 777 554,70 587 270,83 73 941,20   0,00 12 931,16 500 398,47  
Razem wydatki majątkowe 36 665 786,44 17 331 931,10 1 131 112,98 4 431 466,00  4 456 969,67 1 927 

691,00 
5 384 691,45  

Ogółem   38 443 341,14 17 919 201,93 1 205 054,18 4 431 466,00  4 456 969,67 1 940 
622,16 

5 885 089,92 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
D. Inne źródła  

Id: D01744F8-CB50-4C8B-BDCA-3FBE4F96874A. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/181/2020 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r. 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

L
p. 

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

rok budżetowy 
2019 

(7+8+9+10) dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.* 

środki 
wymieni

one 
w art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynują
ca program 

1 2 3 4 5 6 7  8 9 11 
1. 010 01010 Opracowanie dokumentacji projektowej 

kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nowa 
Wieś 

10 000  10 000  A.          
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

2. 010 01010 Opracowanie dokumentacji projektowej 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Grabina, Pokrzywianka, Płaczkowice, 
Beradz 

10 000  10 000  A.          
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

3. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Klimontów ul. Opatowska, 
Konary kolonia, Pokrzywianka, Nowa Wieś, 
Krobielice, Beradz, Konary 

200 000  200 000  A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

Id: D01744F8-CB50-4C8B-BDCA-3FBE4F96874A. Podpisany Strona 1



4. 010 01095 Budowa ujęcia wody w miejscowości 
Konary Kolonia 

10 000 10 000   A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

5. 010 01095 Budowa ujęcia wody w miejscowości Nowa 
Wieś 

18 000 18 000   A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

6. 010 01095 Budowa ujęcia wody w miejscowości 
Pokrzywianka 

16 000 16 000   A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

7. 010 01095 Pogłębienie zbiornika wodnego w 
miejscowości Adamczowice 

14 000 14 000   A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

8. 010 01095 Budowa studni głebinowej w miejscowości 
Krobielice 

17 000 17 000   A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

9. 010 01095 Modernizacja ujęcia wody w miejscowości 
Nasławice 

13 000 13 000   A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

10
. 

600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości Zakrzów 

6 000 6 000   A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

11
. 

600 60016 Opracowanie dokumentacji na drogi gminne 60 000,00 60 000,00   A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

Id: D01744F8-CB50-4C8B-BDCA-3FBE4F96874A. Podpisany Strona 2



12
. 

600 60078 Przebudowa dróg gminnych w ramach 
usuwania skutków klęsk żywiołowych na 
terenie Gminy Klimontów 

0 0   A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

13
. 

700 70005 Zakup nieruchomości gruntowych na terenie 
Gminie Klimontów  

50 000 50 000   A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

14
. 

700 70005 Wykonanie zasilania w energię elektryczna 
placu rekreacyjnego w miejscowości 
Śniekozy 

10 000 10 000   A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

15
. 

700 70005 Budowa altany oraz utwardzenie i 
wyposażenie terenu w miejscowości Goźlice 

14 000 14 000   A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

16
. 

700 70005 Ogrodzenie placu wiejskiego w 
miejscowości Olbierzowice 

8 500 8 500   A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

17
. 

754 75412 Opracowanie dokumentacji do rozbudowy 
budynku OSP Klimontów 

15 000 15 000   A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

18
. 

900 90095 Opracowanie koncepcji - programu 
skanalizowania obszaru gminy wraz z 
wyborem technologii odbioru ścieków 
(kanalizacja grawitacyjna, ciśnieniowa i 
podciśnieniowa) 

50 000 50 000   A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

19
. 

921 92109 Zagospodarowanie terenu i budowa 
świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Dziewków (kontener) 

20 000 20 000   A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi

Id: D01744F8-CB50-4C8B-BDCA-3FBE4F96874A. Podpisany Strona 3



e 

20
. 

921 92109 Zagospodarowanie  terenu i budowa 
świetlicy wiejskiej w miejscowości Kroblice 
Pęchowskie (kontener) 

20 000 20 000   A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

21
. 

921 92109 Zagospodarowanie terenu i budowa 
świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Przybysławice (kontener) 

20 000 20 000   A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

22
. 

921 92109 Zagospodarowanie terenu i budowa 
świetlicy wiejskiej w miejscowości Rogacz 
(kontener) 

20 000 20 000   A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

23
. 

921 92109 Zagospodarowanie terenu i budowa 
świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Ułanowice (kontener) 

20 000 20 000   A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

24
. 

921 92109 Zagospodarowanie terenu i budowa 
świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Pęchowiec (kontener) 

9 000 9 000   A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

25
. 

921 92109 Zagospodarowanie terenu i budowa 
świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Płaczkowice (kontener) 

11 000 11 000   A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

26
. 

921 92109 Zagospodarowanie terenu i budowa 
świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Śniekozy (kontener) 

10 000 10 000   A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

Id: D01744F8-CB50-4C8B-BDCA-3FBE4F96874A. Podpisany Strona 4



27
. 

921 92109 Zagospodarowanie terenu i budowa 
świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Wilkowice (kontener) 

14 000 14 000   A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

28
. 

921 92109 Zagospodarowanie terenu i budowa 
świetlicy wiejskiej w miejscowości Rybnica 
(kontener) 

9 000 9 000   A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

29
. 

921 92109 Wyposażenie świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Borek Klimontowski 

20 000 20 000   A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

30
. 

926 92695 Wyposażenie placu zabaw w miejscowości 
Beradz 

12 100 12 100   A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

31
. 

926 92695 Doposażenie placu zabaw w miejscowości 
Byszów 

5 000 5 000   A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

32
. 

926 92695 Wyposażenie placu zabaw w miejscowości 
Kępie 

8 000 8 000   A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

33
. 

926 92695 Wyposażenie placu zabaw w miejscowości 
Kroblice Pęchowskie 

3 000,00 3 000,00   A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

34
. 

926 92695 Doposażenie siłowni zewnętrznej w 
miejscowości Pokrzywianka 

3 000,00 3 000,00   A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

Id: D01744F8-CB50-4C8B-BDCA-3FBE4F96874A. Podpisany Strona 5



35
. 

926 92695 Wyposażenie siłowni zewnętrznej w 
miejscowości Rogacz 

7 000 7 000   A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

36
. 

754 75412 Instalacja fotowoltaiczna na budynku 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Klimontowie 

20 000 20 000   A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

37
. 

900 90095 Opracowanie i wykonanie przystosowania 
układu pomiarowo- rozliczeniowego na 
obiekcie oczyszczalni ścieków do 
obowiązujących wymagań technicznych 

15 000 15 000   A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

38
. 

855 85505 Żłobek w Klimontowie - Kraina Malucha, 
ul. Szkolna 1, 27-640 Klimontów 
realizowany w ramach Resortowego 
Programu Rozwoju instytucji opieki nad 
dziećmi w wieku do 3 lat "MALUCH+" 
2020 

450 000 117 227,37   A.  332 772,63 
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

39
. 

010 01010 Poprawa gospodarki wodociągowej w 
Gminie Klimontów-Budowa wodociagu w 
miejscowości Wilkowice 

260 000 138 414,00   A.   
B. 
C. 
D.  

      121 
586     

Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

40
. 

754 75412 Opracowanie dokumentacji do rozbudowy 
budynku OSP Konary 

9 000 9 000,00   A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

41
. 

852 85295 Dzienny Dom Senior +- Program Wieloletni 
SENIOR+ na lata 2015-2020, EDYCJA 
2020 Moduł I 

583 938,71 334 596,89   A.  249 341,82 
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

42
. 

801 80104 Przebudowa piętra Przedszkola w 
Klimontowie 

150 000,00 150 000,00   A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

Id: D01744F8-CB50-4C8B-BDCA-3FBE4F96874A. Podpisany Strona 6



43
. 

600 60017 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w miejscowości Nowa Wieś 

44 000,00 12 000,00 20 000  A. 12 000 
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

44
. 

900 90095 Termomodernizacja budynków uzyteczności 
publicznej - aktualizacja audytów, 
wykonanie studium wykonalności 

30 000,00 30 000,00   A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

45
. 

700 70005 Zakup zabudowanej nieruchomości 
gruntowej (budynek warsztatów szkolnych) 
położonej w Klimontowie, w obrębie 12 
Klimontów, oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków działką nr 267/2 o 
pow. 0,9009 ha 

500 000,00    A. 500 000 
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowi
e 

Ogółem   2 794 538,71 1 338 838,26 240 000  1 094 114,45       121 
586     

x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
D. Inne źródła  

Id: D01744F8-CB50-4C8B-BDCA-3FBE4F96874A. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVII/181/2020 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rząowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r. 

z tego: 
z tego: z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
Na 2019 r. 

Wydatki bieżące 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wy
dat
ki 

maj
ątk
owe 

inwest
ycje i 
zakup

y 
inwest
ycyjne 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

wni
esie
nie 
wkł
adó
w 
do 

spół
ek 
pra
wa 
han
dlo
weg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 2010 576 657,94 576 657,94 576 657,94 9 551,25 567 106,69         
750 75011 2010 103 844 103 844 103 844 103 844          
751 75101 2010 1 714 1 714 1 714  1 714         
750 75056 2010 33 826 33 826 33 826  33 826         
852 85228 2010 34 420 34 420 34 420 34 420          
855 85501 2060 8 047 370 8 047 370 8 047 370 51 249 16 854  7 979 267       
855 85502 2010 4 603 192 4 603 192 4 603 192 101 850 35 714  4 465 628       
855 85504 2010 307 120 307 120 307 120 8 800 1 020  297 300       
855 85503 2010 287 287 287  287         
855 85513 2010 49 117 49 117 49 117  49 117         
751 75107 2010 72 442 72 442 72 442 22 675,24 6 666,76  43 100       
851 85195 2010 1 400 1 400 1 400  1 400,00         
801 80153 2010 66 359 66 359 66 359  48 479,60 17 

879,40 
       

Ogółem  13 897 748,94 13 897 748,94 13 897 748,94 332 389,49 762 185,05 17 
879,40 

12 785 295,00       

Id: D01744F8-CB50-4C8B-BDCA-3FBE4F96874A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVII/181/2020 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r. 

z tego: 
z tego: z tego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych 

w tym: 

Nazwa zadania Dz
iał 

Rozd
ział 

Dochod
y 

ogółem 
§ Wydat

ki 
ogółem 

§ 
Wydat

ki 
bieżące 

wynag
rodze
nia i 

składk
i od 
nich 

nalicz
ane 

wydatki 
związane z 
realizacją 
statutowyc

h zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wydat
ki na 

obsług
ę 

długu 
(odsetk

i) 

Wydat
ki 
z 

tytułu 
poręcz

eń 
i 

gwaran
cji 

Wydatki 
majątkow

e inwestycj
e i zakupy 
inwestycy

jne 
wydatki 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesieni
e wkadów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na 
podstawie porozumień między j.s.t.            

1. Remont 
chodnika oraz 
poboczy w ciągu 
drogi powiatowej 
nr 0789T 
Klimontów- 
Postronna w 
miejscowości 
Klimontów 

6
0
0 

600
14 

 23
20 

50 
000 

 50 
000 

  50 
000 

         

2. Remont drogi 
powiatowej nr 
0796T Goźlice - 
Przybysławice w 
miejscowości 
Przybysławice od 
km 6+335 do km 
7+627 

6
0
0 

600
14 

 23
20 

4 085  4 085   4 085          

                    

Id: D01744F8-CB50-4C8B-BDCA-3FBE4F96874A. Podpisany Strona 1



Ogółem     54 
085 

 54 
085 

  54 
085 

         

Id: D01744F8-CB50-4C8B-BDCA-3FBE4F96874A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXVII/181/2020 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2020 r. 

 Koszty Przychody 
w tym: dotacja 

z budżetu 
w tym:  

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział 

ogółem przedmiotow
a 

na pierwsze 
wyposażenie 

celowa na 
zadania 

realizowan
e z 

udziałem 
środków 

UE 

celowa na 
inwestycj

e 

ogółem 

wpłata 
do 

budżetu 

majątko
we 

1 2 3 4 5 7 6 7 8 9 10 11 
1. Dostarczanie wody 400 40002 630 594 10 859    675 594   

2. Obsługa gospodarki mieszkaniowej 700 70001 6 508     6 508   

3. Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

900 90001 721 027 157 147    676 027   

4. Oczyszczanie miast i ulic 900 90003 142 000     142 000   

5. Pozostała działalność 900 90095 319 000     319 000   

Ogółem   1 819 129 168 006    1 819 129   

Id: D01744F8-CB50-4C8B-BDCA-3FBE4F96874A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXVII/181/2020 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

Dotacje podmiotowe w 2020 roku 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej 
dotację 

Zakres Kwota dotacji 

1 2 3  4  6 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych   

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w 
Klimontowie 

działalność kulturalna 450 000 

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w 
Klimontowie 

rozwój czytelnictwa 325 000 

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   
1. 801 80101 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Konary - Szkoła Podstawowa w 
Konarach 

działalność oświatowa 556 000,00 

2. 801 80101 2590 Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko - 
Ossolińska" - Szkoła Podstawowa w 
Goźlicach 

działalność oświatowa 507 000,00 

3. 801 80101 2590 Stowarzyszenie "Nasze Dziedzictwo 
Ossolin "- Szkoła Podstawowa w 
Ossolinie 

działalność oświatowa 400 600,00 

4. 801 80101 2590 Stowarzyszenie "Nawodzice 
dzieciom" - Szkoła Podstawowa w 
Nawodzicach 

działalność oświatowa 377 289,00 

5. 801 80103 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Konary - Szkoła Podstawowa w 
Konarach 

oddziały przedszkolne 
klasa "0" 

48 400,00 

6. 801 80103 2590 Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko - 
Ossolińska" - Szkoła Podstawowa w 
Goźlicach 

oddziały przedszkolne 
klasa "0" 

83 200,00 

7. 801 80103 2590 Stowarzyszenie "Nawodzice 
dzieciom" - Szkoła Podstawowa w 
Nawodzicach 

oddziały przedszkolne 
klasa "0" 

0,00 

8. 801 80103 2590 Stowarzyszenie "Nasze Dziedzictwo 
Ossolin "- Szkoła Podstawowa w 
Ossolinie 

oddziały przedszkolne 
klasa "0" 

25 195,30 

9. 801 80103 2590 Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko - 
Ossolińska" - Szkoła Podstawowa w 
Goźlicach 

oddziały przedszkolne - 
3-5 lat 

142 000,00 

10. 801 80103 2590 Stowarzyszenie "Nasze Dziedzictwo 
Ossolin "- Szkoła Podstawowa w 
Ossolinie 

oddziały przedszkolne - 
3-5 lat 

114 000,00 

11. 801 80104 2590 Zgromadzenie Sióstr Zakonnych - 
Przedszkole Sióstr Imienia Jezus w 
Klimontowie 

wychowanie 
przedszkolne 

538 000,00 

12. 801 80104 2590 Stowarzyszenie "Nawodzice 
dzieciom" - Niepubliczne 
Przedszkole przy Szkole 
Podstawowej w Nawodzicach 

wychowanie 
przedszkolne 

112 400,00 

Id: D01744F8-CB50-4C8B-BDCA-3FBE4F96874A. Podpisany Strona 1



13. 801 80105 2590 Przedszkole Terapeutyczne w 
Klimontowie przy Fundacji 
Slachetne Anioły 

działalność oświatowa - 
przedszkola specjalne 

262 000,00 

14. 801 80106 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Konary - Publiczny Punkt 
Przedszkolny w Szkole 
Podstawowej w Konarach 

inne formy wychowania 
przedszkolnego 

83 911,20 

15. 801 80149 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Konary - Szkoła Podstawowa w 
Konarach 

działalność oświatowa - 
zadania wymagające 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy 

43 738,20 

16. 801 80149 2590 Stowarzyszenie "Nasze Dziedzictwo 
Ossolin "- Szkoła Podstawowa w 
Ossolinie 

działalność oświatowa - 
zadania wymagające 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy 

26 435,00 

17. 801 80149 2590 Zgromadzenie Sióstr Zakonnych - 
Przedszkole Sióstr Imienia Jezus w 
Klimontowie 

działalność oświatowa - 
zadania wymagające 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy 

208 738,00 

18. 801 80150 2590 Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko - 
Ossolińska" - Szkoła Podstawowa w 
Goźlicach 

działalność oświatowa - 
zadania wymagające 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy 

80 000,00 

19. 801 80150 2590 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Konary - Szkoła Podstawowa w 
Konarach 

działalność oświatowa - 
zadania wymagające 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy 

30 000,00 

Ogółem     4 413 906,70 

Id: D01744F8-CB50-4C8B-BDCA-3FBE4F96874A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXVII/181/2020 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

Dotacje celowe w 2020 roku 

L
p. 

Dział Rozdz
iał 

§ Nazwa zadania  Jednostka otrzymująca 
dotacje 

Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych   
1. 600 60014 2320 Remont chodnika oraz poboczy w 

ciagu drogi powiatowej nr 0789T 
Klimontów - Postronna w 
miejscowości Klimontów 

Starostwo Powiatowe w 
Sandomierzu 

50 000 

2. 600 60014  Remont drogi powiatowej nr 
0796TGoźlice - Przybysłąwice w 
miejscowości Przybysłąwice od km 
6+335 do km 7+627 

Starostwo Powiatowe w 
Sandomierzu 

4 085 

3. 921 92109 6229 Wkład własny do realizacji projektu 
pn. "Przebudowa i wyposażenie 
obiektu kultury w miejscowości 
Ossolin" - projekt współfinansowany 
z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na 
lata 2014-2020 

Gminny Ośrodek Kultury w 
Klimontowie 

390 033,81 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
1. 921 92120 2720 ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
Rektorat Rzymskokatolicki 
pw. Najświętszej Maryi 
Panny w Klimontowie 

50 000 

2. 926 92605 2360 realizacja zadań z zakresu kultury 
fizycznej i sportu 

LKS Klimontowianka 120 000 

3. 851 85154 2360 zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi 

wyłoniona w drodze 
konkursu 

20 000 

4. 921 92195 2360 zadania w zakresie kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego 

wyłoniona w drodze 
konkursu 

10 000 

5. 750 75075 2360 zadania w zakresie promocji Gminy wyłoniona w drodze 
konkursu 

11 000 

6. 852 85295 2360 zadania w zakresie pomocy 
społecznej 

wyłoniona w drodze 
konkursu 

9 000 

7. 754 75412 6230 Wyposażenie świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Zakrzów 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Zakrzowie 

30 000 

8. 754 75421 6220 Dofinansowanie zakupu urządzenia 
do oznaczania zakażeń 
koronawirusem SARS-CoV-2 w 
Szpitalnym laboratorium 

Szpital Specjalistyczny 
Ducha Św. w Sandomierzu 

25 000 

9. 801 80153 2820 wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 
kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

Stowarzyszenie "Ziemia 
Goźlicko- Ossolińska"-
Szkoła Podstawowa w 
Goźlicach 

4 766,85 

Id: D01744F8-CB50-4C8B-BDCA-3FBE4F96874A. Podpisany Strona 1



1
0. 

801 80153 2820 wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 
kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

Stowarzyszenie Rozwoju 
Wsi Konary - Szkoła 
Podstawowa w Konarach 

5 034,15 

1
1. 

801 80153 2820 wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 
kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

Stowarzyszenie 
„Nawodzice dzieciom”- 
Szkoła Podstawowa w 
Nawodzicach 

3 237,30 

1
2 

801 80153 2820 wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 
kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

Stowarzyszenie „Nasze 
dziedzictwo Ossolin”- 
Szkoła Podstawowa w 
Ossolinie 

4 841,10 

1
3. 

754 75412 6230 Dofinansowanie zakupu 
wysokociśnieniowego wodno - 
pianowego agregatu gaśniczego dla 
jednostki OSP Klimontów 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Klimontowie 

10 745 

1
4. 

754 75412 6230 Dofinansowanie remontu remizy 
OSP Klimontów- usprawnienie 
ciągów komunikacyjnych 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Klimontowie 

10 000 

1
5 

754 75412 6230 Dofinansowanie zakupu zestawu 
hydraulicznego narzędzi 
ratowniczych dla jednostki OSP 
Zakrzów 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Zakrzowie 

21 000 

1
6. 

754 75412 6230 Dofinansowanie remontu strażnicy 
OSP Byszów- wymiana pokrycia 
dachowego 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Byszowie 

29 431 

1
7. 

754 75412 6230 Dofinasowanie zakupu popmpy 
szlamowej do wody 
zanieczyszczonej dla jednostki OSP 
Nasławice 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Nasławicach 

2 300 

1
8. 

754 75412 2820 Dofinansowanie remontu świetlicyw 
remizie OSP Krobielice 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Krobielicach 

7 100 

1
9. 

754 75412 6230 Dofinansowanie zakupu rozpieracza 
ramieniowego dla jednostki OSP 
Krobielice 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Krobielicach 

10 000 

2
0. 

754 75412 2820 Dofinansowanie remontu świetlicy 
w remizie OSP Konary 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Konarach 

2 500 

2
1. 

801 80101 2820 wyposażenie w pomoce dydaktyczne 
niezbędne do realizacji podstawy 
programowej z przedmiotów 
przyrodniczych w szkołach 
podstawowych 

Stowarzyszenie Rozwoju 
Wsi Konary - Szkoła 
Podstawowa w Konarach 

73 972 

2
2. 

754 75412 2820 zakup i montaż w remizie OSP 
Klimontów nowego systemu 
instalacji alarmowej 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Klimontowie 

3 300 

Ogółem     907 346,21 

Id: D01744F8-CB50-4C8B-BDCA-3FBE4F96874A. Podpisany Strona 2




